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Bäste Minicall-användare,

Ett större försäkringsbolag har under några veckor genomfört en annonskampanj med 
parollen: ‘Dags för lite dåtidsorientering’ där de lyfter fram Minicall som ikon för en 
svunnen tid.

Personsökare var en produkt som var allmän egendom för 15-20 år sedan, men 
försäkringsbolaget har liksom flera andra missat att Minicall idag är en kritisk 
kommunikationskanal som bidrar till att rädda liv varje dag. Vi tyckte därför att det 
var på plats med lite nutidsorientering för försäkringsbolag, reklambyråer och andra. 
Vi har med anledning av detta valt att införa ett bemötande via annonser i dagspress.

Det är inte nytt för dig som användare att Minicall fungerar när andra  
kommunikationslösningar av olika anledningar inte räcker till. Att den till exempel är 
överlägsen GSM och SMS i krislägen eller andra tillfällen när kontaktbehovet är som 
störst. Vetskapen runt detta växer var dag och bland annat krisgrupper i offentliga 
myndigheter vänder sig nu till Minicall för att få en kompletterande och oberoende 
larmkanal till mobiltelefoni.

Vi på Generic Mobile arbetar kontinuerligt med att förädla Minicalll. Vi är experter på 
meddelandetjänster för de med höga krav på tillförlitlighet. Vi är en teleoperatör som 
med egna produkter, egna nät och rikstäckande samarbetsavtal erbjuder helt unika 
tjänster på marknaden. Utöver Minicall erbjuder vi tjänster som kombinerar SMS i olika 
former, fax och e-post. Vi har även utvecklat och levererar tjänsten fastnäts-SMS i  
Sverige med drygt en halv miljon användare per månad.

Till skillnad från okunniga försäkringsbolag och reklambyråer, vet vi på Generic Mobile 
att alla Minicall-användare är moderna och ställer höga krav på sin kommunikation. 
Många av er hjälper andra i nöd. Vårt bidrag är att hjälpa er göra det.

Anmäl dig till vårt nyhetsbrev på info@genericmobile.se så håller vi dig uppdaterad 
om det allra senaste inom tillförlitlig och effektiv meddelandehantering. Om du går in 
på www.genericmobile.se hittar du även en kort nutidsorientering som kan höja ett 
och annat ögonbryn!
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För 20 år sedan hade var och 
varannan person en personsökare  
istället för mobiltelefon. På den tiden 
var mobiltelefonerna som tegelstenar 
så man kan förstå varför. Nu är allt för-
ändrat och många tror Minicall ligger i samma 
låda som axelvaddar och benvärmare. Till och 
med stora försäkringsbolag som skulle kunna 
veta bättre. Beroendet av mobilen har gjort 
oss alla sårbara. När du som bäst behöver 

hjälp, vid stormar, översvämningar eller  
andra nödlägen, då är det störst risk 
att allt fungerar som sämst. Hur kan 

då räddningstjänst, poliser, läkare och  
andra veta vart de ska när alla telefonlinjer 

är brutna? Sanningen är att de aldrig la ner 
Minicall i lådan. Istället har de kravställt och vi 
har utvecklat. Ryktet om personsökarens död är 
därför betydligt överdrivet. Den kommer att fort-
sätta rädda liv ett bra tag till. Tack och lov.

RÄDDA LIV BLIR ALDRIG OMODERNT


